
 

 

UCHWAŁA NR XXI/117/12 

RADY GMINY MASZEWO 

z dnia 17 grudnia 2012r. 

zmieniająca uchwałę Nr XXII/123/05 Rady Gminy Maszewo z dnia  

30 marca 2005roku w sprawie regulaminu udzielania pomocy materialnej dla uczniów 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 14a ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001r.  

Nr 142, poz. 1591 ze zm.) oraz art. 90f ustawy z dnia 7 września 1991r. o systemie oświaty (Dz. U. z 2004r.  

Nr 256, poz. 2572 z późn. zm.) uchwala się co następuje:  

§ 1. W uchwale Nr XXII/123/05 Rady Gminy Maszewo z dnia 30 marca 2005r. w sprawie regulaminu 

udzielania pomocy materialnej dla uczniów wprowadza się następującą zmianę:  

- § 3 otrzymuje brzmienie  

§ 3. Wysokość stypendium szkolnego ustala się w następujący sposób:  

1) jeżeli dochód na osobę w rodzinie nie przekracza kwoty 150zł, stypendium szkolne ustala się w wysokości 

miesięcznej od 126% do 150% kwoty, o której mowa w § 2 pkt 1 lit b rozporządzenia Rady Ministrów  

z dnia 10 sierpnia 2012r. w sprawie wysokości dochodu rodziny albo dochodu osoby uczącej się 

stanowiących podstawę ubiegania się o zasiłek rodzinny oraz wysokości świadczeń rodzinnych,  

2) jeżeli dochód na osobę w rodzinie nie przekracza kwoty 151zł. do 250zł, stypendium szkolne ustala się  

w wysokości miesięcznej od 101% do 125% kwoty, o której mowa w § 2 pkt 1 lit b rozporządzenia Rady 

Ministrów z dnia 10 sierpnia 2012r. w sprawie wysokości dochodu rodziny albo dochodu osoby uczącej się 

stanowiących podstawę ubiegania się o zasiłek rodzinny oraz wysokości świadczeń rodzinnych,  

3) jeżeli dochód na osobę w rodzinie jest większy bądź równy 251zł i nie przekracza kwoty kryterium 

dochodowego, o którym mowa w art. 90d ust. 7 ustawy z dnia 7 września 1991r. o systemie oświaty, 

stypendium szkolne ustala się w wysokości miesięcznej od 80% do 100% kwoty, o której mowa w § 2  

pkt 1 lit b rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 10 sierpnia 2012r. w sprawie wysokości dochodu rodziny 

albo dochodu osoby uczącej się stanowiących podstawę ubiegania się o zasiłek rodzinny oraz wysokości 

świadczeń rodzinnych,  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Lubuskiego.  

Przewodnicząca Rady 

Marzanna Bronisława Zbierzak 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia 21 grudnia 2012 r.

Poz. 2832


		2012-12-21T10:42:03+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




